
UCHWAŁA NR 71/XII/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiących 
samodzielne lokale mieszkalne, sprzedawanych w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 22041)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych nr 14 i nr 15, 
stanowiących własność Gminy i Miasta Szczuczyn, mieszczących się w budynku wielolokalowym, 
usytuowanym na działce o nr geod. 1586 o pow. 933 m2, położonej przy ul. Kilińskiego 43 w Szczuczynie, na 
rzecz ich najemców, w wysokości 95% w stosunku do ich wartości ustalonej przez uprawnionego 
rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 
801, 1309, 1589 i 1716.

Id: 6B3661A6-70AD-4B86-A746-88A45862DC51. Podpisany Strona 1




